2
[image: г]

Администрация Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2024 года    № 23
          с. Кучеряевка

Об изменении существенного
условия контракта

В соответствии с подпунктом «а»  пункта 1 Постановления Правительства РФ от 16 апреля 2022 г. N 680
"Об установлении порядка и случаев изменения существенных условий государственных и муниципальных контрактов, предметом которых является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведение работ по сохранению объектов культурного наследия":

1. Установить, что Администрация Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области вправе по соглашению сторон изменить существенное условие, предусмотренное муниципальным контрактом от 11 марта 2024г № 0131300009024000014 на выполнение подрядных работ по объекту: «Перебуривание эксплуатационной скважины № 5180/1п в с.Кучеряевка Бутурлиновского района  Воронежской области» в части увеличения срока реализации контракта на 45 календарных дней, в пределах доведенных администрации Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год по соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кучеряевского
 сельского поселения                                                                  Л.М.Гуренко
image1.jpeg